



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 26/270/2016

Wrocław, dnia 06.05.2016 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku oraz artykułów higienicznych*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii o szerokości 45 – 67 mm i obwodzie głowy 29 – 35,5 cm, 31 – 37,5 cm, 33 – 39,5 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane à 200 szt. Dla rozmiarów XS – L oraz à 180 szt. dla rozmiaru XL, wycenione za opakowanie à 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu 2 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniej niż 35 g/m², długi rękaw zakończony ściągaczem poliestrowym?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wyspecyfikowany powyżej fartuch z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.*

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw niesterylny odzieży = 1 maska z osłoną na oczy + 1 fartuchy długie nieprzemakalne + 2 pokrowce na buty długie nieprzemakalne w ilości 150 zestawów?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu 5 poz. 2-3:

1. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci, które to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci.*

2. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia ważnej i pozytywnej opinii Instytutu Matki i Dziecka na pieluszki dla dzieci, która to opinia potwierdza, iż zaoferowany wyrób jest bezpieczny i przyjazny dla dzieci?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza załączenia do oferty ważnej i pozytywnej opinii Instytutu Matki i Dziecka na pieluszki dla dzieci.*

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu 10 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpydrowe, niejałowe, teksturowane na końcach palców, mankiet - równomiernie rolowany, wzmocniony brzeg, długość rękawicy min. 240 mm, pasujące na lewą i prawą dłoń, w rozmiarach XS, S, M, L, XL, współczynnik AQL nie większy niż 1,5?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 7 - dotyczy projektu umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: *Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SIWZ na etapie składania ofert, w przypadku już realizowanych dostaw Wykonawca może skorzystać z zapisów § 12 ust. 1 pkt 2)*

2. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniając nową stawkę – cena netto pozostanie niezmienna?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza powyższe w związku z tym § 12 otrzymuje następujące brzmienie:*

1. *Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:*
 - 1) *zmiany stawki podatku VAT,*
 - 2) *zmiany parametrów asortymentu określonego w danym pakiecie, w przypadku zaprzestania produkcji lub wycofania na inny równoważny, dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej o takich samych lub lepszych parametrach techniczno - użytkowych i cenie jednostkowej brutto nie przekraczającej ceny ofertowej,*
 - 3) *nie zrealizowania przedmiotu zamówienia w terminie określonym w §2 ust.1 umowy, Zamawiający może przedłużyć termin wykonania zamówienia do 6 miesięcy.*
2. *W przypadku zmiany stawki podatku VAT o której mowa w ust 1 pkt 1) niniejszego paragrafu Wykonawca do ceny netto doliczy wysokość stawki podatku VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.*

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ubrań z włókniny SMMS lub SMS, reszta warunków spełniona?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu 3 poz. 2-3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu poz. 2-3 i utworzenie dla tych pozycji odrębnego pakietu 3A?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koszul zawiązywanych na trok w pasie i przy szyi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie koszul zawiązywanych na trok przy szyi.

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu 10

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic pakowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca D. DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk